DISPENSA 26/2025 

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto:  Recarga de Extintores 

Empresa: BARRA FOGO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ 04.575.065/0001-16 

Valor: R$1.477,25 (hum mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente